RéSUItatS par Cil’CUitS 6 septembre 2009

Circuit : Distance 1.5Km

rang temps dossar nom catégorie

1 0:06:17 970  Mathieu-Trottier,Raphaél 10-11 ans Hommes Mini-Midget
2 0:06:19 969  Mathieu-Trottier,Julie 10-11 ans Femmes Mini-Midget
3 0:06:30 769  Comeau,Mathieu 10-11 ans Hommes Mini-Midget
4 0:06:31 965  Simoneau,Marianne 10-11 ans Femmes Mini-Midget
5 0:06:43 967  Simoneau,Gabriel 08-09 ans Hommes Pee-Wee

6 0:07:01 757  Sauvé, Jeanne 08-09 ans Femmes Pee-Wee

7 0:07:24 961  Landry,Vincent 10-11 ans Hommes Mini-Midget
8 0:07:30 750  Debois, Véronique 10-11 ans Femmes Mini-Midget
9 0:07:33 793  Boilard,Marilou 10-11 ans Femmes Mini-Midget
10 0:07:35 588  Reed-Métayer,Catherine  10-11 ans Femmes Mini-Midget
11 0:07:39 794  Berthiaume, Frédéric 10-11 ans Hommes Mini-Midget
12 0:07:41 590  Boucher-Bégin,Camille  10-11 ans Femmes Mini-Midget
13 0:07:48 585  Brunelle,Annie-Pier 10-11 ans Femmes Mini-Midget
14 0:07:54 956  Boucher,Alycia 08-09 ans Femmes Pee-Wee

15 0:08:02 773  Fortin,Paul-Antoine 06-07 ans Hommes Atome

16 0:08:39 774  Fortin,Audélie 10-11 ans Femmes Mini-Midget
17 0:09:15 791  Bordeleau,Mathieu 10-11 ans Hommes Mini-Midget
18 0:09:31 962  Landry,Chloé 08-09 ans Femmes Pee-Wee

19 0:12:22 974  Martel, Henri 06-07 ans Hommes Atome

20 0:13:49 763  Magnan, Olivier 08-09 ans Hommes Pee-Wee

Circuit : Distance 3.5Km

rang temps dossar nom catégorie
1 0:14:24 767  Comeau,Vincent 14-15 ans Hommes Juvenile
2 0:14:33 556  Clothier,William 14-15 ans Hommes Juvenile
3 0:14:41 781  Paré, Maxime 12-13 ans Hommes Midget
4 0:14:52 564  Hamel,Olivier 12-13 ans Hommes Midget
5 0:14:56 560 Dumas,Alexis 14-15 ans Hommes Juvenile
6 0:15:01 558 D'Anjou,Jean-Simon 12-13 ans Hommes Midget
7 0:15:04 575 Raymond,Maxime 12-13 ans Hommes Midget
8 0:15:40 552 Boucher,Philippe 12-13 ans Hommes Midget
9 0:15:50 581  Turcotte, Laurie 12-13 ans Femmes Midget
10 0:15:52 779  St-Pierre,Gabrielle 14-15 ans Femmes Juvenile
11 0:15:54 587  Vézina,Rosalie 14-15 ans Femmes Juvenile
12 0:15:57 555  Clothier,Audrey 14-15 ans Femmes Juvenile
13 0:16:00 790  Reed-Métayer,Thomas 14-15 ans Hommes Juvenile



14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Circuit :

rang

SO0V W=

0:16:03
0:16:10
0:16:15
0:16:17
0:16:22
0:16:26
0:16:29
0:16:32
0:16:35
0:16:42
0:16:48
0:17:31
0:17:43
0:17:52
0:17:54
0:17:56
0:18:05
0:18:09
0:18:14
0:18:46
0:18:57
0:19:05
0:19:27
0:19:52
0:19:56
0:19:59
0:20:36
0:21:00
0:21:53
0:22:14

temps
0:25:28
0:25:56
0:26:49
0:26:58
0:27:06
0:27:08
0:27:18
0:27:27
0:27:28
0:27:51

577
589
570
578
973
568
553
599
972
567
562
796
752
780
579
766
783
593
592
583
580
754
550
565
563
584
792
751
586
598

Samson,Frédéric
Reed-Métayer,Edouard
Parent,Xavier
Samson,Raphaél
Breton,Alexandre
Noél,Frangois
Boudreau,Jérome
Debois, Simon
Tremblay,Charles—Etienne
Lemire,Gabrielle
Gallant,Dominic
Laliberté,Benoit
Bourget,Véronic

Paré, Stéphanie
Théberge, Andrée-Anne

St-Louis-Morneau,Marianne

Coté-Laroche,Claudia
Boucher-Bégin,Nicolas
Lambert-Song, Vincent
Vien, Amélie
Tremblay,Alexe
Sauvageau,Daphné
Bernier,Alexandra
Harvey,Sarah
Gourgues, William
Mottard,Josiane
Bordeleau,Charles
Chrétien,Sabrina
Provancher, Virginie
Debois, Andréanne

Distance 7.0Km

dossar nom

953
771
777
964
756
557
772
576
569
765

Mercier, Christian
Piuze, Francois
Racine, Dany
Ruel,Vincent
Richard,Etienne
Couturier,Raphaél
St-Louis, Yves
Roseberry, Vincent
Ouellet,Charles
Jalkotzy,Georg

14-15 ans Hommes Juvenile
12-13 ans Hommes Midget
12-13 ans Hommes Midget
12-13 ans Hommes Midget
12-13 ans Hommes Midget
12-13 ans Hommes Midget
14-15 ans Hommes Juvenile
14-15 ans Hommes Juvenile
12-13 ans Hommes Midget
14-15 ans Femmes Juvenile
12-13 ans Hommes Midget
12-13 ans Hommes Midget
12-13 ans Femmes Midget
14-15 ans Femmes Juvenile
14-15 ans Femmes Juvenile
12-13 ans Femmes Midget
12-13 ans Femmes Midget
14-15 ans Hommes Juvenile
12-13 ans Hommes Midget
12-13 ans Femmes Midget
14-15 ans Femmes Juvenile
12-13 ans Hommes Midget
14-15 ans Femmes Juvenile
12-13 ans Femmes Midget
12-13 ans Hommes Midget
12-13 ans Femmes Midget
12-13 ans Hommes Midget
12-13 ans Femmes Midget
12-13 ans Femmes Midget
14-15 ans Femmes Juvenile

catégorie

30-39 ans Hommes Maitre
30-39 ans Hommes Maitre
18-19 ans Hommes JuniorA
20-29 ans Hommes Senior
18-19 ans Hommes JuniorA
16-17 ans Hommes JuniorB
30-39 ans Hommes Maitre
18-19 ans Hommes JuniorA
18-19 ans Hommes JuniorA
20-29 ans Hommes Senior



11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

0:28:16
0:29:08
0:29:19
0:29:30
0:29:37
0:29:47
0:29:50
0:30:28
0:30:34
0:30:37
0:30:48
0:30:52
0:31:28
0:31:30
0:31:32
0:32:02
0:32:50
0:33:01
0:33:13
0:33:28
0:33:30
0:33:32
0:34:36
0:34:54
0:35:07
0:35:28
0:35:30
0:35:32
0:35:35
0:35:47
0:35:49
0:35:53
0:36:11
0:36:12
0:36:23
0:36:34
0:36:38
0:36:58
0:37:08
0:37:34
0:37:56
0:40:19
0:41:16
0:41:55

573
797
566
785
551
574
572
786
971
963
778
571
955
787
768
798
594
591
951
764
776
788
761
959
954
595
596
758
762
554
760
759
775
960
952
966
561
977
784
957
597
755
795
782

Poisson-Gagnon,Vincent
Nadeau,Alexandre
Leboeuf,Dominic
Poirier,Nicolas
Bonneau,Jérémie
Rancourt,Christophe
Perron,Christophe
Métayer,Guy
Wlach,Stéphan
Caron,David
Plante-Dubé,Marguerite
Perron,Benjamin
Brochu,Frédéric
Mercier,Gaétan
Auclair,Catherine
Crossman, David
Angers,Denis
Bégin,Bruno
Germain,André
Magnan, Jean-Francois
Simard,L.éon
Harvey,Sophie
Carrier,Ariane
Bernier,Pierrot
Brochu,Mario
Boilard,Céline

Harvey, Réjean

Drolet, Caroline
Boucher, Marie-Amélie
Bugeaud, Genevieve

18-19 ans Hommes JuniorA
18-19 ans Hommes JuniorA
16-17 ans Hommes JuniorB
20-29 ans Hommes Senior
16-17 ans Hommes JuniorB
16-17 ans Hommes JuniorB
16-17 ans Hommes JuniorB
40-49 ans Hommes Maitre
40-49 ans Hommes Maitre
30-39 ans Hommes Maitre
16-17 ans Femmes JuniorB
16-17 ans Hommes JuniorB
20-29 ans Hommes Senior
50-59 ans Hommes Maitre
20-29 ans Femmes Senior
50-59 ans Hommes Maitre
50-59 ans Hommes Maitre
40-49 ans Hommes Maitre
40-49 ans Hommes Maitre
40-49 ans Hommes Maitre
60-69 ans Hommes Maitre
18-19 ans Femmes JuniorA
20-29 ans Femmes Senior
40-49 ans Hommes Maitre
50-59 ans Hommes Maitre
50-59 ans Femmes Maitre
40-49 ans Hommes Maitre
18-19 ans Femmes JuniorA
20-29 ans Femmes Senior
16-17 ans Femmes JuniorB

Tessié-Brassard, Frédérick 18-19 ans Hommes JuniorA

Drolet, Stéphanie
Fortin, Pierre
Doyon, Hubert
Bisson,Christine
Simoneau,Eric
Fiset,Marie-Michele
Chartrand,Emilie
Laroche,Pascal
Latendresse, Héléne
Babin,Jean-Yves
Rancourt,Alexia
Laliberté,Gilles
Boisvert,Annie

18-19 ans Femmes JuniorA
40-49 ans Hommes Maitre
30-39 ans Hommes Maitre
30-39 ans Femmes Maitre
40-49 ans Hommes Maitre
16-17 ans Femmes JuniorB
18-19 ans Femmes JuniorA
40-49 ans Hommes Maitre
40-49 ans Femmes Maitre
70-79 ans Hommes Maitre
16-17 ans Femmes JuniorB
50-59 ans Hommes Maitre
18-19 ans Femmes JuniorA



55
56
57
58
59
60
61
62
63

0:43:25
0:43:49
0:44:26
0:45:21
0:48:21
0:48:43
0:52:02
0:55:46
0:57:10

559
975
958
976
789
799
770
582
950

Deschénes,Gabriel
Martel, Denis

Poulin, Marie-Claude
Pouliot, Marie-Christine
Reed,Ann

Patry, Lucie
Richard,Serge
Tremblay,Maude
Bolduc, Suzanne

18-19 ans Hommes JuniorA
50-59 ans Hommes Maitre
30-39 ans Femmes Maitre
40-49 ans Femmes Maitre
40-49 ans Femmes Maitre
40-49 ans Femmes Maitre
60-69 ans Hommes Maitre
16-17 ans Femmes JuniorB
40-49 ans Femmes Maitre



