Résultats par circuits

Circuit: Distance 1.5Km

rang	temps	dossar	nom	catégorie
1	0:06:17	970	Mathieu-Trottier, Raphaël	10-11 ans Hommes Mini-Midget
2	0:06:19	969	Mathieu-Trottier,Julie	10-11 ans Femmes Mini-Midget
3	0:06:30	769	Comeau, Mathieu	10-11 ans Hommes Mini-Midget
4	0:06:31	965	Simoneau, Marianne	10-11 ans Femmes Mini-Midget
5	0:06:43	967	Simoneau, Gabriel	08-09 ans Hommes Pee-Wee
6	0:07:01	757	Sauvé, Jeanne	08-09 ans Femmes Pee-Wee
7	0:07:24	961	Landry, Vincent	10-11 ans Hommes Mini-Midget
8	0:07:30	750	Debois, Véronique	10-11 ans Femmes Mini-Midget
9	0:07:33	793	Boilard,Marilou	10-11 ans Femmes Mini-Midget
10	0:07:35	588	Reed-Métayer, Catherine	10-11 ans Femmes Mini-Midget
11	0:07:39	794	Berthiaume, Frédéric	10-11 ans Hommes Mini-Midget
12	0:07:41	590	Boucher-Bégin, Camille	10-11 ans Femmes Mini-Midget
13	0:07:48	585	Brunelle, Annie-Pier	10-11 ans Femmes Mini-Midget
14	0:07:54	956	Boucher, Alycia	08-09 ans Femmes Pee-Wee
15	0:08:02	773	Fortin,Paul-Antoine	06-07 ans Hommes Atome
16	0:08:39	774	Fortin, Audélie	10-11 ans Femmes Mini-Midget
17	0:09:15	791	Bordeleau, Mathieu	10-11 ans Hommes Mini-Midget
18	0:09:31	962	Landry, Chloé	08-09 ans Femmes Pee-Wee
19	0:12:22	974	Martel, Henri	06-07 ans Hommes Atome
20	0:13:49	763	Magnan, Olivier	08-09 ans Hommes Pee-Wee

Circuit: Distance 3.5Km

rang	temps	dossar	nom	catégorie
1	0:14:24	767	Comeau, Vincent	14-15 ans Hommes Juvenile
2	0:14:33	556	Clothier, William	14-15 ans Hommes Juvenile
3	0:14:41	781	Paré, Maxime	12-13 ans Hommes Midget
4	0:14:52	564	Hamel,Olivier	12-13 ans Hommes Midget
5	0:14:56	560	Dumas, Alexis	14-15 ans Hommes Juvenile
6	0:15:01	558	D'Anjou,Jean-Simon	12-13 ans Hommes Midget
7	0:15:04	575	Raymond, Maxime	12-13 ans Hommes Midget
8	0:15:40	552	Boucher, Philippe	12-13 ans Hommes Midget
9	0:15:50	581	Turcotte, Laurie	12-13 ans Femmes Midget
10	0:15:52	779	St-Pierre,Gabrielle	14-15 ans Femmes Juvenile
11	0:15:54	587	Vézina,Rosalie	14-15 ans Femmes Juvenile
12	0:15:57	555	Clothier, Audrey	14-15 ans Femmes Juvenile
13	0:16:00	790	Reed-Métayer, Thomas	14-15 ans Hommes Juvenile

14	0:16:03	577	Samson,Frédéric	14-15 ans Hommes Juvenile
15	0:16:10	589	Reed-Métayer, Édouard	12-13 ans Hommes Midget
16	0:16:15	570	Parent, Xavier	12-13 ans Hommes Midget
17	0:16:17	578	Samson, Raphaël	12-13 ans Hommes Midget
18	0:16:22	973	Breton, Alexandre	12-13 ans Hommes Midget
19	0:16:26	568	Noël,François	12-13 ans Hommes Midget
20	0:16:29	553	Boudreau, Jérôme	14-15 ans Hommes Juvenile
21	0:16:32	599	Debois, Simon	14-15 ans Hommes Juvenile
22	0:16:35	972	Tremblay, Charles-Étienne	12-13 ans Hommes Midget
23	0:16:42	567	Lemire, Gabrielle	14-15 ans Femmes Juvenile
24	0:16:48	562	Gallant,Dominic	12-13 ans Hommes Midget
25	0:17:31	796	Laliberté,Benoit	12-13 ans Hommes Midget
26	0:17:43	752	Bourget, Véronic	12-13 ans Femmes Midget
27	0:17:52	780	Paré, Stéphanie	14-15 ans Femmes Juvenile
28	0:17:54	579	Théberge, Andrée-Anne	14-15 ans Femmes Juvenile
			C. T 3.6	
29	0:17:56	766	St-Louis-Morneau, Marianr	ne 12-13 ans Femmes Midget
29 30	0:17:56 0:18:05	766 783	St-Louis-Morneau, Marianr Côté-Laroche, Claudia	ne 12-13 ans Femmes Midget 12-13 ans Femmes Midget
				E
30	0:18:05	783	Côté-Laroche, Claudia	12-13 ans Femmes Midget
30 31	0:18:05 0:18:09	783 593	Côté-Laroche, Claudia Boucher-Bégin, Nicolas	12-13 ans Femmes Midget 14-15 ans Hommes Juvenile
30 31 32	0:18:05 0:18:09 0:18:14	783 593 592	Côté-Laroche, Claudia Boucher-Bégin, Nicolas Lambert-Song, Vincent	12-13 ans Femmes Midget 14-15 ans Hommes Juvenile 12-13 ans Hommes Midget
30 31 32 33	0:18:05 0:18:09 0:18:14 0:18:46	783 593 592 583	Côté-Laroche, Claudia Boucher-Bégin, Nicolas Lambert-Song, Vincent Vien, Amélie	12-13 ans Femmes Midget 14-15 ans Hommes Juvenile 12-13 ans Hommes Midget 12-13 ans Femmes Midget
30 31 32 33 34	0:18:05 0:18:09 0:18:14 0:18:46 0:18:57	783 593 592 583 580	Côté-Laroche, Claudia Boucher-Bégin, Nicolas Lambert-Song, Vincent Vien, Amélie Tremblay, Alexe	12-13 ans Femmes Midget 14-15 ans Hommes Juvenile 12-13 ans Hommes Midget 12-13 ans Femmes Midget 14-15 ans Femmes Juvenile
30 31 32 33 34 35	0:18:05 0:18:09 0:18:14 0:18:46 0:18:57 0:19:05	783 593 592 583 580 754	Côté-Laroche, Claudia Boucher-Bégin, Nicolas Lambert-Song, Vincent Vien, Amélie Tremblay, Alexe Sauvageau, Daphné	12-13 ans Femmes Midget 14-15 ans Hommes Juvenile 12-13 ans Hommes Midget 12-13 ans Femmes Midget 14-15 ans Femmes Juvenile 12-13 ans Hommes Midget
30 31 32 33 34 35 36	0:18:05 0:18:09 0:18:14 0:18:46 0:18:57 0:19:05 0:19:27	783 593 592 583 580 754 550	Côté-Laroche, Claudia Boucher-Bégin, Nicolas Lambert-Song, Vincent Vien, Amélie Tremblay, Alexe Sauvageau, Daphné Bernier, Alexandra	12-13 ans Femmes Midget 14-15 ans Hommes Juvenile 12-13 ans Hommes Midget 12-13 ans Femmes Midget 14-15 ans Femmes Juvenile 12-13 ans Hommes Midget 14-15 ans Femmes Juvenile
30 31 32 33 34 35 36 37 38 39	0:18:05 0:18:09 0:18:14 0:18:46 0:18:57 0:19:05 0:19:27 0:19:52	783 593 592 583 580 754 550 565	Côté-Laroche, Claudia Boucher-Bégin, Nicolas Lambert-Song, Vincent Vien, Amélie Tremblay, Alexe Sauvageau, Daphné Bernier, Alexandra Harvey, Sarah	12-13 ans Femmes Midget 14-15 ans Hommes Juvenile 12-13 ans Hommes Midget 12-13 ans Femmes Midget 14-15 ans Femmes Juvenile 12-13 ans Hommes Midget 14-15 ans Femmes Juvenile 12-13 ans Femmes Juvenile
30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40	0:18:05 0:18:09 0:18:14 0:18:46 0:18:57 0:19:05 0:19:27 0:19:52 0:19:56 0:19:59 0:20:36	783 593 592 583 580 754 550 565 563 584 792	Côté-Laroche, Claudia Boucher-Bégin, Nicolas Lambert-Song, Vincent Vien, Amélie Tremblay, Alexe Sauvageau, Daphné Bernier, Alexandra Harvey, Sarah Gourgues, William Mottard, Josiane Bordeleau, Charles	12-13 ans Femmes Midget 14-15 ans Hommes Juvenile 12-13 ans Hommes Midget 12-13 ans Femmes Midget 14-15 ans Femmes Juvenile 12-13 ans Hommes Midget 14-15 ans Femmes Juvenile 12-13 ans Femmes Juvenile 12-13 ans Femmes Midget 12-13 ans Hommes Midget
30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41	0:18:05 0:18:09 0:18:14 0:18:46 0:18:57 0:19:05 0:19:27 0:19:52 0:19:56 0:19:59	783 593 592 583 580 754 550 565 563 584 792 751	Côté-Laroche, Claudia Boucher-Bégin, Nicolas Lambert-Song, Vincent Vien, Amélie Tremblay, Alexe Sauvageau, Daphné Bernier, Alexandra Harvey, Sarah Gourgues, William Mottard, Josiane	12-13 ans Femmes Midget 14-15 ans Hommes Juvenile 12-13 ans Hommes Midget 12-13 ans Femmes Midget 14-15 ans Femmes Juvenile 12-13 ans Hommes Midget 14-15 ans Femmes Juvenile 12-13 ans Femmes Midget 12-13 ans Femmes Midget 12-13 ans Femmes Midget
30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40	0:18:05 0:18:09 0:18:14 0:18:46 0:18:57 0:19:05 0:19:27 0:19:52 0:19:56 0:19:59 0:20:36	783 593 592 583 580 754 550 565 563 584 792	Côté-Laroche, Claudia Boucher-Bégin, Nicolas Lambert-Song, Vincent Vien, Amélie Tremblay, Alexe Sauvageau, Daphné Bernier, Alexandra Harvey, Sarah Gourgues, William Mottard, Josiane Bordeleau, Charles	12-13 ans Femmes Midget 14-15 ans Hommes Juvenile 12-13 ans Hommes Midget 12-13 ans Femmes Midget 14-15 ans Femmes Juvenile 12-13 ans Hommes Midget 14-15 ans Femmes Juvenile 12-13 ans Femmes Midget 12-13 ans Femmes Midget 12-13 ans Hommes Midget 12-13 ans Hommes Midget

Circuit: Distance 7.0Km

rang	temps	dossar	nom	catégorie
1	0:25:28	953	Mercier, Christian	30-39 ans Hommes Maitre
2	0:25:56	771	Piuze, Francois	30-39 ans Hommes Maitre
3	0:26:49	777	Racine, Dany	18-19 ans Hommes JuniorA
4	0:26:58	964	Ruel, Vincent	20-29 ans Hommes Senior
5	0:27:06	756	Richard,Étienne	18-19 ans Hommes JuniorA
6	0:27:08	557	Couturier,Raphaël	16-17 ans Hommes JuniorB
7	0:27:18	772	St-Louis, Yves	30-39 ans Hommes Maitre
8	0:27:27	576	Roseberry, Vincent	18-19 ans Hommes JuniorA
9	0:27:28	569	Ouellet, Charles	18-19 ans Hommes JuniorA
10	0:27:51	765	Jalkotzy,Georg	20-29 ans Hommes Senior

11	0:28:16	573	Poisson-Gagnon, Vincent	18-19 ans Hommes JuniorA
12	0:29:08	797	Nadeau, Alexandre	18-19 ans Hommes JuniorA
13	0:29:19	566	Leboeuf, Dominic	16-17 ans Hommes JuniorB
14	0:29:30	785	Poirier, Nicolas	20-29 ans Hommes Senior
15	0:29:37	551	Bonneau, Jérémie	16-17 ans Hommes JuniorB
16	0:29:47	574	Rancourt, Christophe	16-17 ans Hommes JuniorB
17	0:29:50	572	Perron, Christophe	16-17 ans Hommes JuniorB
18	0:30:28	786	Métayer, Guy	40-49 ans Hommes Maitre
19	0:30:34	971	Wlach, Stéphan	40-49 ans Hommes Maitre
20	0:30:37	963	Caron, David	30-39 ans Hommes Maitre
21	0:30:48	778	Plante-Dubé, Marguerite	16-17 ans Femmes JuniorB
22	0:30:52	571	Perron, Benjamin	16-17 ans Hommes JuniorB
23	0:31:28	955	Brochu, Frédéric	20-29 ans Hommes Senior
24	0:31:30	787	Mercier, Gaétan	50-59 ans Hommes Maitre
25	0:31:32	768	Auclair, Catherine	20-29 ans Femmes Senior
26	0:32:02	798	Crossman, David	50-59 ans Hommes Maitre
27	0:32:50	594	Angers, Denis	50-59 ans Hommes Maitre
28	0:33:01	591	Bégin,Bruno	40-49 ans Hommes Maitre
29	0:33:13	951	Germain, André	40-49 ans Hommes Maitre
30	0:33:28	764	Magnan, Jean-Francois	40-49 ans Hommes Maitre
31	0:33:30	776	Simard,Léon	60-69 ans Hommes Maitre
32	0:33:32	788	Harvey, Sophie	18-19 ans Femmes JuniorA
33	0:34:36	761	Carrier, Ariane	20-29 ans Femmes Senior
34	0:34:54	959	Bernier,Pierrot	40-49 ans Hommes Maitre
35	0:35:07	954	Brochu, Mario	50-59 ans Hommes Maitre
36	0:35:28	595	Boilard, Céline	50-59 ans Femmes Maitre
37	0:35:30	596	Harvey, Réjean	40-49 ans Hommes Maitre
38	0:35:32	758	Drolet, Caroline	18-19 ans Femmes JuniorA
39	0:35:35	762	Boucher, Marie-Amélie	20-29 ans Femmes Senior
40	0:35:47	554	Bugeaud, Geneviève	16-17 ans Femmes JuniorB
41	0:35:49	760	_	18-19 ans Hommes JuniorA
42	0:35:53	759	Drolet, Stéphanie	18-19 ans Femmes JuniorA
43	0:36:11	775	Fortin, Pierre	40-49 ans Hommes Maitre
44	0:36:12	960	Doyon, Hubert	30-39 ans Hommes Maitre
45	0:36:23	952	Bisson, Christine	30-39 ans Femmes Maitre
46	0:36:34	966	Simoneau,Éric	40-49 ans Hommes Maitre
47	0:36:38	561	Fiset,Marie-Michèle	16-17 ans Femmes JuniorB
48	0:36:58	977	Chartrand,Émilie	18-19 ans Femmes JuniorA
49	0:37:08	784	Laroche, Pascal	40-49 ans Hommes Maitre
50	0:37:34	957	Latendresse, Héléne	40-49 ans Femmes Maitre
51	0:37:56	597	Babin, Jean-Yves	70-79 ans Hommes Maitre
52	0:40:19	755	Rancourt, Alexia	16-17 ans Femmes JuniorB
53	0:41:16	795	Laliberté, Gilles	50-59 ans Hommes Maitre
54	0:41:55	782	Boisvert, Annie	18-19 ans Femmes JuniorA

55	0:43:25	559	Deschênes, Gabriel Martel, Denis Poulin, Marie-Claude Pouliot, Marie-Christine Reed, Ann Patry, Lucie Richard, Serge Tremblay, Maude Bolduc, Suzanne	18-19 ans Hommes JuniorA
56	0:43:49	975		50-59 ans Hommes Maitre
57	0:44:26	958		30-39 ans Femmes Maitre
58	0:45:21	976		40-49 ans Femmes Maitre
59	0:48:21	789		40-49 ans Femmes Maitre
60	0:48:43	799		40-49 ans Femmes Maitre
61	0:52:02	770		60-69 ans Hommes Maitre
62	0:55:46	582		16-17 ans Femmes JuniorB
63	0:57:10	950		40-49 ans Femmes Maitre
63	0:57:10	950	Bolduc, Suzanne	40-49 ans Femmes Maitre